
0SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE __ _ ,Dızıtel certıfikatu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 486200109
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Oil Team 3,5,
Lipenská 753/120 28. října 3117/61
779 00 Olomouc-Hodolany 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 70960399 IČO; 47673478
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ47673478

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje Pulkrábek Miroslav
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
organizace Ztracená 684
Ztracená 684 788 13 Vikýřovice
78813 Vikýřovice

Motorová nafta dle Smlouvy 6a-002-17 pro cestmistrovství Hanušovice.

Popis I Počet MJ`Cena MJ Sazba % ıDph ' Cena celkem

motorová nafta 5 000,00 l 21,90 21 23 002,00 132 500,00

Předběžná cena objednávky: 132 500,00

\

........................
správce rozpočtu

Dne: 28052020 Vystavi
Telefon

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění poñzuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani í přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních praci příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), který uskutečnil
Zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a Zaplatí. \



Kapusta Ludvík, lng.

Od: Pulkrábek Miroslav
Odesláno: 28. května 2020 11:09
Komu:
Předmět: FW: Souhlas

Na Zveřejnění

S pozdravem

Pulkrábek Miroslav
Technik dopravy Střediska údržby Šumperk
Ztracená 684, 788 13 Vikýřovice
Správa silnic Olomouckého kraje p. o.
tel.:
e-m

Olomouckého kraje

From: Radek Schwarzer
Sent: Thursday, May 28, 2020 11:03 AM
To: Pulkrábek Miroslav
Subject: Re: Souhlas

Souhlasím S objednávkou č 486200109 na naftu.

---------- Původní e-mail ----------
Od: Pulkrábek Miroslav <
Komu: Radek Schwarzer
Datum: 28. 5. 2020 11:00
Předmět: Souhlas

Dobrý den,

Potřebuji Souhlas S obj. č. 486 200 109, motorová nafta 50001 Za cenu 26,50 Kč vč. Dph.

Děkuji

1 t



S pozdravem

Pulkrábek Miroslav

Technik dopravy Střediska údržby Šumperk

Ztracená 684, 788 13 Vikýřovice

Správa silnic Olomouckého kraje p. o.

sPRÁvA sıLi~ııc
Olomouckého kraje


